52 7|0

1K
2K
3K
A
B oI
61X
BTIX
8 IX
B

HARRK oS ERR

HIRTHETES =

(365 2 7 M AFRR RSB AEKRR]
A H SH#c#E9H1H (H)
J — A TYANLFIEMEREL, e LFEEGZRBRETSIIXME -K26.
1kmDfrEI— A

. 8km
. 1km
. 5km
. 6km
. 4km
1km
. 8km
. 3km
. 5km

DO DD W W W A = =W

T
7T
%
%
T
7
T
7T
%

(T N R 585 =]

53
1
L Tk

(B > m

10 :
10 :
10 :

11

(mR AL L)
h=#42)
h=#42)
(AL L)
(h242)
(g E)
(mR AL L)
(Pl )
(h=#4E)

ANTETH21H (H)

T R T 2€ AR
(EER

30~
40~
50~
: 00~

INFAE BT
INSFEAE LT
D BT
Hg R B
AL EB T

120 09Xy — |

7 ZINLET ~  ZNEEIC
=Nk~ =L
=Ll ~ ZHE%

LHEE ~ &=H
= ~ TP
LIRS ~ M
=4 ~ FH
E3 ~ #REHR

WafR ~ HibE L

9 : 3 0%ff

e bBite 7 50 2 R

1500m (24) X5F4UL
1000m (24) X544 L
2000m (2~44%)
3000m (2~44)
(3~64)

MNFEDBINCDEEL T, BT RADSIRZLEELET

HA TGk

INFAE DB EFTD HIAZ

DEITODT,
(HGAMIRE SFcE7H L 2H ()

AL EOBLIIEFOFRILED D FHA. Y HZMNEM £ TIZ

REANBEL FE W,

WMEELET, &/NERICHARMRKZERML THh
MHECIZFAXTHLAATRE W,

MEEk HRELAPIE TR H5: MA 5
TEL : 0173-35-3444 Fax : 0173-35-3445



